sas

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 525/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 549/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 549/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada no dia
29 de junho de 2021, informamos:

1e2-A Secretaria Municipal de Obras e Serviços realizou vistoria in loco,
onde constatou uma boca de lobo, inserindo no cronograma de serviços o fechamento da
mesma, sem prejuizo ao escoamento das águas pluviais.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

J

À Sua Excelência o Senhor SÊNBRAMUNICIPAL DE am
JOEL CARDOSO e DATA: 3908),DOESTE e RCA
Presidente da Câmara Municipal IA Roni o2é TJ na
Santa Bárbara d'Oeste-SP SN 5º9/2021 NE 1 20 Requerimento no

Eis EA Secretaria Municipal de
Opy PSsunto: Requer7
ÉO) ce focas Gooeopõe acesa , É= Fesidência 06, na Rua TS Chave: REBCA Mente Coronel Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000